分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第４１９会計隊長　塩津　幸孝

【変更前】

Dグループ
番号 単位 数量

【変更後】

Dグループ
番号 単位 数量

1

2 取っ手（左側用） 仕様書のとおり EA 1

品名 規格

1 取っ手（右側用） 仕様書のとおり EA

1 取っ手（右側用） 仕様書のとおり EA 6

2 取っ手（左側用） 仕様書のとおり EA 6

公告第　26-1　号
令和5年5月19日

変　更　公　告

　　　令和5年5月11日付公告第26号、令和5年5月25日(木)13時30分入札
　　　「刈払機用チップソー　ほか64件」のＤグループの数量を下記のとおり変更する。

記

品名 規格

D

１.履行期間

２.履行場所

３.支払 適法な請求書受領後、30日(工事40日)以内に支払

４.契約条件等

単位 数量 単 価

1 EA 1

2 EA 1

3

4

5

6

7

8

9

10

誓約事項

入　札　書

下記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書
等」の契約条項等を承諾の上入札見積いたします。

令和5年6月30日

　当社は、暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。

取っ手（左側用）

合　　　計

㊞

金額

内　訳　　外税

品 名 規 格

取っ手（右側用）

分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　　殿

￥

令 和 5 年 5 月 25 日

陸上自衛隊高知駐屯地

仕様書のとおり

（落札決定方式：総品目総額）

住所・名称・代表者名

仕様書のとおり

　　　以下余白

D

１.履行期間

２.履行場所

単位 数量 単 価

1 EA 1

2 EA 1

3

4

5

6

7

8

9

10

（落札決定方式：総品目総額）

合　　　計

市価調査書
分任契約担当官
陸上自衛隊高知駐屯地
第419会計隊長　　塩津　幸孝　　殿

￥
令和5年6月30日
陸上自衛隊高知駐屯地

令 和 5 年 5 月 22 日

㊞
内　訳　　外税

品 名 規 格 金額

取っ手（右側用） 仕様書のとおり

取っ手（左側用） 仕様書のとおり

　　　以下余白

住所・名称・代表者名

通信欄

本
件
に
際
し
ま
し
て

、
広
く
市
場
価
格
調
査
を
実
施
し

、
適
切
な
価
格
の
把
握
に
努
め
予
定
価
格

の
算
定
の
資
料
と
す
る
た
め

、
各
取
引
業
者
の
方
々
に
ご
協
力
を
頂
い
て
お
り
ま
す

。
別
添
の
市

価
調
査
表
に
金
額
を
ご
記
入
の
上

、
Ｆ
Ａ
Ｘ
で
下
記
ま
で
に
ご
返
信
お
願
い
し
ま
す

。